MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n" BRA.0088/2016, de 29 de agosto de 2016

Dispõe sobre alteração na composição da
Comissão de Reestruturação do Curso Técnico
Concomitante ou Subsequente em Mecatrônica
do Câmpus Bragança Paulista

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAo, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE sAo PAULO, no

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n" 3.903, de 04.11.2015,

RESOLVE:

Art. 1° - ALl'ERAR, em parte, a Portaria n° BRA.0033/2016, de 13.04.2016,

excluindo o docente Alexandre Tomazati Oliveira, e incluindo o docente Sérgio Ricardo Pacheco

na composição da Comissão de Reestruturação do Curso Técnico Concomitante ou Subsequente

em Mecatrônica do Câmpus Bragança Paulista.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor a partir desta data e tem vigência até

31/12/2016.

r(Q~~
MAURíCIO COS'LA CARREIRA